
 
 

 

 

 

 
 

 

 
Marina di Ginosa, (come da timbro protocollo) 

        Codice CUP: I33D21000680007      
Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica  
www.comprensivoleone.edu.it 

 
Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA CON CONSEGUENTE PROPOSTA DI INCARICO DI PROGETTISTAE DI 
COLLAUDATORE E DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO FESR: cod. 13.1.1A-
FESRPON-PU-2021-291 – “CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI” 
CUP:I39J21005790006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID 
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obbiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici”; 

VISTO il decreto 28 agosto 2018 n. 129 avente per oggetto “ Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO  L’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 – per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole; 

VISTA la candidatura del Piano n. 1060174 inoltrata da questa Istituzione scolastica in data 
30/07/2021; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 di formale autorizzazione del 
progetto PON - FESR cod. 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-291 per un importo complessivo di 
€ 24.305,50; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto N. 02 del 04/02/2022, di approvazione del programma 
annuale e.f. 2022 

VISTO Il Regolamento di Istituto per l’attività negoziale deliberato dal Consiglio d’Istituto in data 
03/02/2020;   

VISTA La determina prot.2283 n.16/03/2022 del di deroga all'obbligo normativo di ricorso alle 
convenzioni quadro stipulate da CONSIP S.P.A.; 

VISTA La determina prot. n. 2284 del 16/03/2022 di avvio delle procedure comparative per il 
reclutamento di personale interno per lo sviluppo del progetto; 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Raffaele LEONE 
Viale Pitagora 11 – 74025 Marina di Ginosa (TA) 

Tel. 0998290484 - C.F. 80013420734 
e-mail: taic80500g@istruzione.it – www.comprensivoleone.edu.it 
 

 

mailto:taic80500g@istruzione.it
http://www.comprensivoleone.it/




PRESO ATTO che per la realizzazione del progetto la scuola pùo reclutare personale interno in 
possesso di adeguata professionalità; 

VISTO L’avviso prot. n. 2285 del 16/03/2022 relativo al reclutamento di un Progettista, un 
Collaudatore e un Assistente Amministrativo; 

VISTE Le istanze pervenute 
VISTO il verbale elaborato dalla commissione, nominata con atto protocollo n. 2534 del 

24/03/2022, relativo all’esame delle istanze pervenute per la formulazione delle 
graduatorie di Progettista, Collaudatore e Assistente amministrativo PROGETTO FESR: 
cod. 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-291 – “CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO 
ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI” 

CONSIDERATO che non sono pervenute altre istanze di partecipazione all’avviso prot. n. 2285 del 
16/03/2022;  

CONSIDERATA L’urgenza di avviare le procedure per l’acquisizione dei beni per la realizzazione del 
progetto. 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione all’albo dell’Istituto delle graduatorie definitive di seguito riportate, con conseguente proposta 
di assegnazione degli incarichi di Progettista, Collaudatore e Assistente Amministrativo 
 

Graduatorie  
 

 

 
 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vita Maria SURICO 

documento firmato digitalmente 

 

N. Candidato Punteggio INCARICO 

1 Mele Ciro 9 PROGETTISTA 

N. Candidato Punteggio INCARICO 

1 Lillo Antonella 9 COLLAUDATORE 

N. Candidato Punteggio INCARICO 

1 Lorenzo Rosanna 11 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 


